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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA BAŞARILARA
İMZA ATMAK ÜZERE YİNE BİRARADAYIZ.

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı, aramıza yeni katılan arkadaşlarımızın da
bulunduğu tanışma toplantısıyla başlamıştır. Bu toplantıda, kurumumuzun
vizyonu, misyonu ve hedefleri hakkında bilgi verildi. Yeni arkadaşlarımızın,
kurum kültürüne hızlı bir şekilde adapte olmaları ve ekip ruhunu benimsemeleri
için bu tür etkinliklerin önemi büyüktür. 
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 Gelecek dönemde birlikte çalışacağımız
projeler ve hedefler üzerinde durarak, ekip
olarak nasıl daha iyi bir performans
sergileyebileceğimizi değerlendirdik.
Tanışma toplantısı, hem yeni katılan
arkadaşlarımızın hem de mevcut ekip
üyelerinin birbirini daha iyi tanımasına
olanak sağladı ve motivasyonumuzu
artırdı.



YENİ DÖNEMİN İLK
ETKİNLİĞİ GASTROANTEP
KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ  

Gaziantep'in yerel lezzetlerini tüm
dünyaya tanıtmak amacıyla 14-22 Eylül
tarihleri arasında gerçekleştirilen
"GastroAntep Kültür Yolu Festivali"nin
6'ncısı, çeşitli panel, atölye ve
söyleşilerin yer aldığı etkinliklerle
Festival Park Harikalar Diyarında
açılışını yaptı. Açılışta, Enstitümüz
tarafından tasarlanan kostümler
miniklere giydirildi. Festival alanında el
sanatları standımız kuruldu.
Atölyelerimizde eşsiz tasarımlarla
ürettiğimiz ürünler, ziyaretçilerimizin
beğenisine sunuldu. 
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Ürünlerimiz, festivale yurt dışından ve diğer illerden katılan misafirlerin ilgisini çekti ve birçok
misafir, Kültür Sanat Galerimizde gerçekleştirilen atölye etkinliğine katıldı. Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından düzenlenen Antep işi atölye çalışmamıza ait videomuz sosyal medyada
büyük ilgi gördü.



NEW YORK’TA GELİN HAZİNELERİ;
OSMANLI VE ANADOLU ÇEYİZ
SANDIKLARI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın eşi
Emine ERDOĞAN hanımefendi himayelerinde 24
Eylül 2024 tarihinde New York’ ta düzenlenen
“Gelin Hazineleri: Osmanlı ve Anadolu
Çeyizlerinde Bir Yolculuk” programında, asırlık
hikâyeleri, ilmek ilmek dokunan kültürel mirasımız
paylaşıldı.
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Her çeyiz, bir anne yüreğinden kızına
uzanan sevgi dolu bir emanettir.
Her motif, sadece bir süs değil; kadim
Anadolu’nun ruhunu, binlerce yıllık bir
kültürün inceliğini, sabrını ve gücünü
temsil ediyor.



HER GÜZEL ŞEY EĞİTİMLE BAŞLAR

Enstitümüz’de uygulanacak olan ulusal ve kurumsal proje tema çalışmaları
kapsamında, kurumsal kapasitemizin arttırılması amacıyla düzenlenen, TC.
Kültür ve Turizm Bakanlığı yurt dışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı
personeli, eski MEB Personeli ve Eğitim Daire Başkanı Akif
BÜYÜKERGENE'nin gerçekleştirdiği 5 günlük Hizmet içi Eğitim Programımızı
tamamladık. Kurum içi eğitim, çalışanların motivasyonunu arttırması, iş
performansının yükseltilmesi, yenilikçilik ve verimlilik artışı, işe sadakatin
artması ve çalışanların kariyerlerinde gelişim fırsatları bulması açısından faydalı
bir eğitim oldu.
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2024

Olgunlaşma Enstitüleri Ulusal Tema
Projesi olan “Geleneksel ve Sanatsal
İfadeyle İklim Değişikliği “ başlıklı tema
projesi için Ar-Ge ekibi tarafından
bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, iklim
değişikliğinin geleneksel sanatlarla
konunun sanatsal ifadelerle nasıl
anlatılabileceği tartışılmıştır.
Gaziantep'in zengin kültürel mirasının bu
temada nasıl kullanılabileceği de
gündeme gelmiştir. Toplantı sonunda,
projenin geleceği için heyecan verici
işbirlikleri ve etkinliklerin planlandığı
belirtilmiştir. Enstitü, bu projeyle hem
sanatsal hem de çevresel farkındalığı
artırmayı hedeflemektedir.


